Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Piblicas y la Deuda Piblica

ENTIDAD: Querétaro
PERIODO: Segundo Trimestre 2017
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Prograna Fondo Convenio -

e Dependencia Ejscutora

PROGRAMA DE DESARROLLO
REGIONAL TURISTICO

TENTABLE CONVENIO
DE COORDINACION PARA
EL OTORGAMIENTO DE UN
SUBSIDIO

COMISI;N ESTATAL DE
INFRAESTRUCTURA DE
QUERZTARO_61N

PROGRAMA DE DESARROLLO
REGIONAL TURISTICO

SUSTENTABLE CONVENIO ~MUNICIPIO DE
DE COORDINACION PARA  AMEALCO_ 61N
EL OTORGAMIENTO DE UN

SUBSIDIO

PROGRAMA DE DESARROLLO
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SUBSIDIO
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SUSTENTABLE CONVENIO ~MUNICIPIO DE JALPAN
DE COORDINACION PARA DE SERRA_61N

EL OTORGAMIENTO DE UN

SUBSIDIO

BROGRAMA DE DESARROLLO
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SUSTENTABLE CONVENTO
DE COORDINACION PARA
EL OTORGAMIENTO DE UN
SUBSIDIO
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TURISMO_61N

SIN IDENTIFICAR SIN IDENTIFICAR

Ing. Miguel Martinez Moyano
Director de Planeacion y Desarrollo Turistico
Ribrea

ento
Financiero

$154,005

Reintegro

Tipo de Gasto

2 - GasTO DE
INVERSION

2 - GASTO DE
INVERSION

2 - GASTO DE
INVERSION

Partida

421 -
TRANSFERENCTAS
OTORGADAS A

ENTIDADES
PARAESTATALES 5075000
o

EMPRESARIALES

FINANCIERAS

424 -
TRANSFERENCTAS
OTORGADAS A
ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MONICIPIOS

5666667

424 -
TRANSFERENCTAS
OTORGADAS A
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

5667000

424 -
TRANSFERENCIAS

2 - GASTO DE OTORGADAS A

INVERSION

2 - GASTO DE

INVERSION

8000000
ENTIDADES

FEDERATIVAS Y
MONICIPIOS

612 -
EDIFICACION NO 4948295
HABITACTONAL

424 -
TRANSFERENCIAS

2 - GASTO DE OTORGADAS A

INVERSION

ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MONICIPIOS

424 -
TRANSFERENCTAS

2 - GASTO DE OTORGADAS A

INVERSION

3833333
ENTIDADES

FEDERATIVAS Y
MONICIPIOS

TOTAL DEL
PROGRAMA 33190295
PRESUPUESTARIO

Aprobado

Modificado

5075000

5666667

5667000

8000000

4948295

3833333

33190295

Recaudado
(Ministrado)

3291602.75

3674547.39

3674547.39

5184812.18

3203396.41

2484837.36

1602864.38

5526378.24

5663379.73

7852243.45

1672698.87

3803529.16

0

0
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